101 IMMEDIATA ESECUTIVITA
g 16 e "
La presente deliberazione viene affissa il - all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

13 LUG U/
Deliberazione della Giunta Provinciale n. W 6 % del J

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata dall’Ass. “Oltre gli Ostacoli”
Supercoppa Italiana Basket in carrozzina - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilasette il giorno JREDIC 4 del mese di yL VGO
presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dr Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore A SSENTE
4) Ing. Pompilio  FORGIONE - Assessore
5) Dr. Pietro GIALLONARDO - 4ssessore
6) Dr. GiorgioC. NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA="V & AYAAA
//M ———
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.600 del 9.1.07 inoltrata dal Presidente dell’ Associazione “Oltre gli Ostacoli
onlus” di Benevento, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione della 6" Finale Supercoppa
Italiana di Basket in carrozzella programmata per il giorno 27.1.2007,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO che:

la suddetta manifestazione era a carattere nazionale e che alla stessa era prevista la partecipazion
di numerose persone tra atleti, allenatori e tecnici delle 2 squadre finaliste: Acqua Uliveto Rom
(campione d’Italia 2006) e Sisa Sassari (Migliore classificata Coppa Italia 2006);

per la prima volta un evento sportivo ufficiale della suddetta attivita riservata ad atleti disabili si
tenuta nella citta di Benevento;

la manifestazione si proponeva di valorizzare gli sport paralimpici e di sensibilizzare il Sannio a
un confronto con la realta sportiva del disabile;

’evento rappresentava un momento di grande visibilita per il nostro territorio, infatti era previst
I’ intervento di diverse TV e giornalisti locali e nazionali;

la manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport e di spingere tutto il Sannio ad un confront
con la realta sportiva del disabile ed inoltre di promuovere € pubblicizzare il territorio sannita st

piano culturale e turistico;

\

RITENUTO che la manifestazione presentava aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano dell
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodott

Sannio”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di conceder
un contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’ Associazione “Oltre gli Ostacoli” il patrocinio e contributo economic
di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li , 1l Dirigente del Settore
Qg FINANZE E CONTR. EGONOMICO
uﬁ”%mﬁ% PR mmm&ﬁ (dr. Sergio 0)
LY A 730 o 45%8 ?
an %26844- gﬁ{jhﬁ [ e
W LA GIUNTA

j 2

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 600 .del 9.1.07 inoltrata dal Presidente
dell’ Associazione “Oltre gli Ostacoli onlus” di Benevento; elativa a patrocinio e contributo per
I’organizzazione della 6" Finale Supercoppa Italiana di Basket in carrozzella programmata per

il giorno 27.1.2007; .

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro all’Associazione “Oltre gli

Ostacoli onlus” per I’organizzazione della suddetta manifestazione; o

3) FAR GRAVARE la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2007;

4) MANDARE la presente dehbera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequen21a11 A



€ sottoscritto

ENERALE IL PRESIDENTE
LLA) le Carmine W&Nﬁ)\k&
Né 65 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

(Dr. Gianclaudi

Tus. B

o

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data

'e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

07 ABD, 2007

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO g?" K;S%EGRET ARIO GENE g
ML SEGRETARIO Crnpy ‘
F.te Dott, (}iamia ﬁ "A 5“" 2

SEEA

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo N7 ipm o . .
UT RbU, 2110

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

,"?

sy v
. vl
Benevento li, v ¢

IL SEGRETARIO G ﬂv
M SEGRETARIO GENB BALF
anclandia

Dott, Gian e w& A

Copia per _ C} 242 Z« / \\

SETTORE Q£ A V121 € \TTe0 il prot. n. @—ﬂwﬁf
SETTORE T WA N ZA il y - g prot. n. Zﬁ";’“) g 7
SETTORE il / 5 4 . sprot. 1,

) - {J -
g Revisori dei Conti il Q/Q ;3*%‘ ’ ;Brot. n.
) Nucleo di Valutazione i ¢ prot. n.

&“3& Cé“"\g\\*ix""w



/. Associazione di Volontariato

’ “OLTRE GLI OSTACOLI -QO/MN.L.U .S.”
sede legale c/o Giardiello Angelo — C.da San Vitale, 185
telefax 0824/335258 —-Benevento

infoline 338/9200617

Benevento, Ii 08 gennaio 2007

cp e o AI’On. Carmine NARDONE
YN Zoay Presidente Ente Provincia
/ Al Dott. Pasquale GRIMALDI
e — / y A’ Avv. Giuseppe LAMPARELLI
C T —" AlDott, Giorgio Carlo NISTA

Alla Dott.sa Patrizia TARANTO
c¢/o Rocca dei Rettori

L 883/ S Eh 82100 BENEVENTO
% IS -

e ‘oggetto: Organizzazione manifestazioni sportive anno 2006 .

la scrivente associazione di volontariato, organizza con 1’autorizzazione del C.I.P
g Dipartimento 1 (Pallacanestro-Pallavolo) per questo mese di gennaio a Benevento, la VI
i Supercoppa Italiana di basket in carrozzina.
La manifestazione si svolgera presso il PALATEDESCHI alle ore 10,30 del 27
gennaio 2007, tra le societa CMB SANTA LUCIA SPORT ACQUA ULIVETO
ROMA (Campione d’Italia 2006) ¢ la SISA SASSARI (migliore classificata Coppa Italia
2006), ogni squadra ¢ composta da minimo quindici persone tra atleti, tecnici, dirigenti; le
quali saranno presenti a Benevento, nostri ospiti dal 26 pomeriggio; nonché arbitri, tecnici e
dirigenti C.I.P..

Con la presente, si chiede alle SS.VV., la compartecipazione organizzativa e
finanziaria, dell’evento, del quale si allega preventivo di spesa.

Certi di un vostro interessamento in merito, vi ringraziamo anticipatamente per
quanto vorrete adoperarvi, per la buona riuscita dell’evento.

Si resta nell'attesa di ricevere vostre notizie in merito.

cordiali saluti
IL PRESIDEN TE:

A U RegistroProtocollo Entrata
’ ‘ ' Nr.Prot, 0000600 Data09/01/2007

{ W oggetto ORGANIZZAZIONE . §
97 \QF‘O . MANIFESTAZIONI SPORTIVE go&’
V\/\ \ pest Presidente Provincia; [ ... ] 74(

%\f\ NIV A <‘
ﬁzkﬁ»& D7 W o A P

S\e operativa: Plazza Benedetto Cﬁﬁ Rione Santa Maria degli Angeli - Benevento

oo n(,‘ X, incia di B nto
ST (e M e ey
—

- Iscrizione R.E.A. n.96084 del 27/03/98 — Codice Fiscale 01119820627 - |



VO DI SPESA PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI
IN CARROZZINA denominata "SUPERCOPPA ITALIANA" —
BENEVENTO 27 GENNAIO 2007

CENA DEL 26-01 NR. 40 PERSONE EURO  1000,00
PRANZO DEL 27-01 NR. 50 PERSONE EURO  1250,00

 PERNOTTAMENTO 26-01 NR. 30 PERSONE EURO  1350,00
4) ELABORAZIONE E REALIZZZIONEGRAFICA EURO 1000,00
5) STAMPA A COLORI MATERIALE TIPOGRAFICO EURO 6200,00
6) PUBBLICITA’MOBILE EURO 1500,00
7) PUBBLICITA’MURALE EURO 1000,00

’ 8) PREMI DI RAPPRESENTANZA EURO 1500,00
~ 9) ONERIE ACCESSORI EURO 1000,00
10) SPESE DI ORGANIZZAZIONE EURO 1000,00
TOTALE SPESE PREVENTIVATE EURO 16.800,00

IL PRESIDENTE

Angelo CIFIEL

[



